

**Bøgh Jensen Invest ApS**

**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 70 78 66 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

**Martin Bøgh Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bøgh Jensen Invest ApS Ortenvej 80 6800 Varde  CVR-nr.: 70 78 66 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Bøgh Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Varde Remisen ApS, Varde SH Gård 1-5 ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførelse og salg af ferieboliger.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdning bestående af grunde og huse er optaget til en regnskabsmæssig værdi på 31.986 t.kr. Det er ledelsens opfattelse, at grunde og huse vil kunne realiseres til den regnskabsmæssige værdi, men der er betydelig usikkerhed knyttet hertil, som følge af den generelle markedssituation ved salg af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.949.724 kr. mod -4.431.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-661.791</b>	<b>-1.883.262</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.361	-194.146
<b>Driftsresultat</b>	<b>-813.152</b>	<b>-2.077.408</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	808.981	-32.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	499.118	457.246
Andre finansielle indtægter	57.402	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.831.630	-2.778.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.279.281</b>	<b>-4.431.820</b>
3 Skat af årets resultat	329.557	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.949.724</b>	<b>-4.431.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.591.019	-20.032.917
Overføres til overført resultat	6.641.295	15.601.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.949.724</b>	<b>-4.431.820</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.252	186.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.252</u>	<u>186.613</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.994.804	43.585.823
6 Kapitalinteresse	0	168.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.400.000
8 Andre tilgodehavender	9.415.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.410.471</u>	<u>53.153.823</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.445.723</u></b>	<b><u>53.340.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme til salg	31.985.716	31.834.306
Varebeholdninger i alt	<u>31.985.716</u>	<u>31.834.306</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.441	316.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.837.910	14.568.792
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	329.557	0
Andre tilgodehavender	3.468.593	1.518.695
Tilgodehavender i alt	<u>19.086.501</u>	<u>16.404.097</u>
Likvide beholdninger	<u>215.614</u>	<u>75.814</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.287.831</u></b>	<b><u>48.314.217</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>85.733.554</u></b>	<b><u>101.654.653</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	200.000	200.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.394.804	17.985.823
11 Overført resultat	-8.138.057	-14.779.352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.456.747</u></b>	<b><u>3.406.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
12 Gæld til realkreditinstitutter	1.283.818	1.465.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.818</u>	<u>1.465.992</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	182.898	184.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.987	585.402
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.381.726	11.173.153
Anden gæld	361.378	84.839.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.992.989</u>	<u>96.782.190</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.276.807</u></b>	<b><u>98.248.182</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>85.733.554</u></b>	<b><u>101.654.653</u></b>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdninger bestående af grunde og huse er optaget til en regnskabsmæssig værdi på 31.986 t.kr.

Det er ledelsens opfattelse, at grunde og huse vil kunne realiseres til den regnskabsmæssige værdi, men der er betydelig usikkerhed knyttet hertil, som følge af den generelle markedssituation ved salg af ejendomme.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.664.521	2.743.442
Andre finansielle omkostninger	<u>167.109</u>	<u>35.299</u>
	<b><u>2.831.630</u></b>	<b><u>2.778.741</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-329.557</u>	<u>0</u>
	<b><u>-329.557</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.105.480</u>	<u>1.105.480</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.105.480</u></b>	<b><u>1.105.480</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-918.867	-724.721
Årets af-/nedskrivninger	<u>-151.361</u>	<u>-194.146</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.070.228</u></b>	<b><u>-918.867</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>35.252</u></b>	<b><u>186.613</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2022	5.600.000	5.600.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>5.600.000</b>	<b>5.600.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	37.985.823	38.018.740
Årets resultat	808.981	-32.917
Udbytte	-20.000.000	0
Koncerntilskud	600.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>19.394.804</b>	<b>37.985.823</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>24.994.804</b>	<b>43.585.823</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Varde Remisen ApS	Varde	100 %
SH Gård 1-5 ApS	Varde	100 %
<b>6. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	168.000	168.000
Afgang i årets løb	-168.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>168.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>168.000</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.400.000	4.650.000
Tilgang i årets løb	0	4.750.000
Afgang i årets løb	-9.400.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>9.400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>9.400.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>9.415.667</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>9.415.667</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>9.415.667</b></u>	<u><b>0</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>9.415.667</u>	<u>0</u>
	<u><b>9.415.667</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	17.985.823	38.018.740
Resultatandel	<u>-8.591.019</u>	<u>-20.032.917</u>
	<u><b>9.394.804</b></u>	<u><b>17.985.823</b></u>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	-14.779.352	-30.380.449
Årets overførte resultat	<u>6.641.295</u>	<u>15.601.097</u>
	<u><b>-8.138.057</b></u>	<u><b>-14.779.352</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>12. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.466.716	1.650.173
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-182.898</u>	<u>-184.181</u>
	<b><u>1.283.818</u></b>	<b><u>1.465.992</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>554.842</u>	<u>734.231</u>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.467 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.473 t.kr.

### 14. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8.578 tkr. som ikke er aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BBJ Ferieindustri ApS, CVR-nr. 26489261, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.